
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 5 
 

 

RADA MĚSTA NEJDKU 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ 
100. schůze, datum konání 14.09.2018 

od 09:00 do 10:23 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2585/100/2018 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 9, 
10, 11 a 12 a zároveň tyto body zařazuje před bod 8. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 14.09.2018 

Rada města usnesením č. RM/2586/100/2018 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
14.09.2018 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/2446/95/2018, RM/2507/97/2018, RM/2514/98/2018, RM/2516/98/2018, RM/2517/98/2018, 
RM/2518/98/2018, RM/2519/98/2018, RM/2520/98/2018, RM/2521/98/2018, RM/2524/98/2018, 
RM/2525/98/2018, RM/2526/98/2018, RM/2538/98/2018, RM/2552/98/2018, RM/2553/98/2018, 
RM/2554/98/2018, RM/2562/99/2018, RM/2563/99/2018, RM/2565/99/2018, RM/2566/99/2018, 
RM/2567/99/2018, RM/2568/99/2018, RM/2573/99/2018, RM/2574/99/2018, RM/2575/99/2018, 
RM/2576/99/2018, RM/2577/99/2018 

  
Rada města usnesením č. RM/2587/100/2018 prodlužuje termín splnění: 
RM/2327/92/2018 (navržený termín 30.09.2018) 
  
3. DODATEK ČÍSLO 1 K SERVISNÍ SMLOUVĚ PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ E-CODEXIS 

Rada města usnesením č. RM/2588/100/2018 schvaluje uzavření dodatku číslo 1 k servisní smlouvě 
KT/2018/357 programového vybavení E-CODEXIS se společností ATLAS consulting spol. s r.o., IČ: 
46578706, se sídlem Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava, zastoupenou jednatelkou společnosti Ing. Pavlou 
Řehákovou, a pověřuje starostu podpisem dodatku smlouvy. 

  
4. JMENOVÁNÍ VEDOUCÍHO ODBORU INVESTIC A SPRÁVY MAJETKU MĚSTA 

Rada města usnesením č. RM/2589/100/2018 jmenuje vedoucího Odboru investic a správy majetku 
města Ing. Miroslava Mareše, s účinností od 1. října 2018. 

  
5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA PLÁNU HOČ 

Rada města usnesením č. RM/2590/100/2018 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující úpravy plánu 
HOČ: 

Hospodářská činnost – Lesy 

Náklady  

HOČ-lesy – opravy a udržování 

Účet 511 60, org. 0621, Ka 13     +    190 000,00 Kč 

HOČ-lesy – těžba dřeva 

Účet 518 68, org. 0621, Ka 13     + 1 410 000,00 Kč 

HOČ-lesy – telefony 

Účet 518 72, org. 0621, Ka 13     +        3 500,00 Kč 

Výnosy 

HOČ-lesy – výn.z prodeje vl. výrobků 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 5 
 

Účet 601 62, org. 0621, Ka 13     + 4 900 000,00 Kč 

HOČ-lesy – výn.z prodeje vl. výrobků - ostatní 

Účet 601 63, org. 0621, Ka 13     -      25 000,00 Kč 

HOČ-lesy – výn.z prodeje vl. výrobků - honitba 

Účet 601 63, org. 0622, Ka 13     +      25 108,00 Kč 

  
6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2591/100/2018 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 

01) OE 

Náhrada škody (příjem) 

Odd. 64 § 09, pol. 2324, org. 1312, Ka 02    +        7 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        7 000,00 Kč 

02) OISM – správa majetku 

Zimní stadion – příjmy (vstupenky) (příjem) 

Odd. 34 § 12 pol. 2111, org. 1613, Ka 04    +      50 000,00 Kč 

Zimní stadion – příjmy (nájmy) (příjem) 

Odd. 34 § 12 pol. 2139, org. 1613, Ka 04    +      50 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    100 000,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (příjem) 

Odd. --§--,pol.4116,org.7651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 5 +    108 433,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (příjem) 

Odd. --§--,pol.4116,org.7651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 1 +      23 192,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5011,org.7651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 5 +      80 920,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5011,org.7651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 1 +      17 307,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5031,org.7651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 5 +       20 230,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5031,org.7651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 1 +        4 327,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5032,org.7651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 5 +        7 283,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-44/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 5 
 

Odd. 61§71,pol.5032,org.7651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 1 +        1 558,00 Kč 

Mosty - opravy (výdaj) 

Odd. 22 § 12 pol. 5171, org. 0731, Ka 04    -    250 000,00 Kč 

Budovy úřadu města – opravy – kulturní dům (výdaj) 

Odd. 33 § 19 pol. 5171, org. 0005, Ka 04    +    250 000,00 Kč 

03) OISM – pozemky 

Pronájem pozemků (příjmy) 

Odd. 36 § 39, pol. 2131, org. 0620, Ka 06    +        2 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        2 000,00 Kč 

04) OVV 

Volby do zastupitelstva ÚSC – materiál (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5139, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98074  +      40 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – nájemné (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5164, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98074  +      30 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – občerstvení (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5175, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98074  +    100 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -    170 000,00 Kč 

05) OSVŠ 

MŠ Závodu míru – dotace – projekt Pomáháme dětem (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4116,org.0206,Ka 09,ÚZ 33063,Nás. 103,Zdr. 5 +    415 935,59 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace – projekt Pomáháme dětem (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4116,org.0206,Ka 09,ÚZ 33063,Nás. 103,Zdr. 1 +      73 400,41 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace – projekt Pomáháme dětem (výdaj) 

Odd.31§11,pol. 5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 33063,Nás. 103,Zdr. 5 +    415 935,59 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace – projekt Pomáháme dětem (výdaj) 

Odd.31§11,pol. 5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 33063,Nás. 103,Zdr. 1 +      73 400,41 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace z KÚKK - Obědy do škol (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 5 +      66 739,37 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace z KÚKK - Obědy do škol (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 1 +      11 777,53 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace z KÚKK - Obědy do škol (výdaj) 

Odd.31§11,pol. 5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 5 +      66 739,37 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace z KÚKK - Obědy do škol (výdaj) 

Odd.31§11,pol. 5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 1 +      11 777,53 Kč 

MŠ Lipová – dotace z KÚKK - Obědy do škol (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 5 +      55 437,64 Kč 

MŠ Lipová – dotace z KÚKK - Obědy do škol (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 1 +        9 783,11 Kč 

MŠ Lipová – dotace z KÚKK - Obědy do škol (výdaj) 

Odd.31§11,pol. 5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 5 +      55 437,64 Kč 

MŠ Lipová – dotace z KÚKK - Obědy do škol (výdaj) 

Odd.31§11,pol. 5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 1 +        9 783,11 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 5 
 

ZŠ náměstí – dotace z KÚKK - Obědy do škol (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4122,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 5 +      57 704,59 Kč 

ZŠ náměstí – dotace z KÚKK - Obědy do škol (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4122,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 1 +      10 183,16 Kč 

ZŠ náměstí – dotace z KÚKK - Obědy do škol (výdaj) 

Odd.31§13,pol. 5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 5 +      57 704,59 Kč 

ZŠ náměstí – dotace z KÚKK - Obědy do škol (výdaj) 

Odd.31§13,pol. 5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 1 +      10 183,16 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace z KÚKK - Obědy do škol (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4122,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 5 +      89 571,30 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace z KÚKK - Obědy do škol (příjem) 

Odd. --§ --,pol. 4122,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 1 +      15 806,70 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace z KÚKK - Obědy do škol (výdaj) 

Odd.31§13,pol. 5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 5 +      89 571,30 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace z KÚKK - Obědy do škol (výdaj) 

Odd.31§13,pol. 5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nás. 120,Zdr. 1 +      15 806,70 Kč 

06) OK 

Krušnohorský jarmark – služby (výdaj) 

Odd. 21 § 41, pol. 5169, org. 0018, Ka 10    +      52 000,00 Kč 

Krušnohorský jarmark – materiál (výdaj) 

Odd. 21 § 41, pol. 5139, org. 0018, Ka 10    +      16 000,00 Kč 

Knihovna – besedy, výtvarné akce - služby (výdaj) 

Odd. 33 § 14, pol. 5169, org. 5003, Ka 10    -        6 000,00 Kč 

KD – kulturní akce - služby (výdaj) 

Odd. 33 § 92, pol. 5169, org. 0005, Ka 10    -      50 000,00 Kč 

Kulturní akce - služby (výdaj) 

Odd. 33 § 19, pol. 5169, org. 0014, Ka 10    -      12 000,00 Kč 

07) OSÚŽP 

ŽP – sankce a pokuty od jiných subjektů (příjem) 

Odd. 37 § 69 pol. 2212, org. 0100, Ka 15    +        2 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        2 000,00 Kč 

  
7. VYJÁDŘENÍ MĚSTA K ODPOVĚDNOSTI O NÁHRADĚ MAJETKOVÉ ŠKODY 

Rada města usnesením č. RM/2592/100/2018 souhlasí s poskytnutím náhrady majetkové škody pro 
[osobní údaj odstraněn] (ŠU č. 4184035897), [osobní údaj odstraněn]. 

  
Rada města usnesením č. RM/2593/100/2018 souhlasí s poskytnutím náhrady majetkové škody pro 
[osobní údaj odstraněn] (ŠU č. 4184035880), [osobní údaj odstraněn]. 
  
9. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/2594/100/2018 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, 
pronájem bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 1 v čp. 485, ulice Kollárova v Nejdku [osobní údaj 
odstraněn] na období od 1.9. 2018 do 31. 8. 2019. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 5 
 

Rada města usnesením č. RM/2595/100/2018 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, 
pronájem bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 27 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj 
odstraněn] na období od 1.9. 2018 do 31. 8. 2019. 
  
10. ZVÝHODNĚNÁ CENA ZA PRONÁJEM LEDOVÉ PLOCHY 

Rada města usnesením č. RM/2596/100/2018 schvaluje od 1. 10. 2018 do 31. 3. 2019 výjimku z 
Ceníku na sezónu 2018/2019 pro Zimní stadion Nejdek, Karlovarská 1260, Nejdek a upravuje cenu za 
pronájem ledové plochy na 500,-- Kč/1 hodina  

pro Krasobruslařský klub Nejdek z.s., se sídlem Pozorka 117, 362 21 Nejdek, IČ 06981356, za těchto 
podmínek: 

- maximální počet odebraných hodin v týdnu je 10 hodin 

- nad rámec tohoto limitu může nájemce využít během tohoto období fond 50 hodin pro mimořádné 
tréninky před závody, tento limit platí pro celé období v součtu a nemůže být čerpán pravidelně 

- vždy do 25. dne v měsíci bude ve spolupráci se správcem ZS proveden časový rozvrh na následující 
měsíc a stanovena výše platby za naplánované hodiny, platba za neodebrané hodiny se nevrací 

- platba za příslušný měsíc bude provedena nejpozději do 5.dne příslušného měsíce v pokladně MěÚ 
nebo převodem na účet  

- do 30. 9. 2018 bude uhrazena jistota ve výši 3.000,-- Kč, která bude sloužit výlučně k uhrazení 
případných škod na majetku pronajímatele a je vratná po skončení sezony 

- nájemce je povinen mít uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě a kopii 
pojistné smlouvy předložit do 30. 9. 2018 pronajímateli a na vyžádání pronajímatele doložit doklad o 
trvání pojistné smlouvy. 

  
11. SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY NN 

Rada města usnesením č. RM/2597/100/2018 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby na dodávky elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny na rok 
2019 a 2020 v hladině nízkého napětí a uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny č. 
OISM/2018/365 s vybraným uchazečem eYello CZ, k.s., se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 
Praha 10, IČ:25054040, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

  
12. ROZNOS NEJDECKÝCH LISTŮ FIRMOU ČESKÁ POŠTA 

Rada města usnesením č. RM/2598/100/2018 bere na vědomí informaci o problematice roznosu 
Nejdeckých listů firmou Česká pošta a ukládá Odboru kultury města Nejdku provádět pravidelné měsíční 
kontroly roznosu společně se zástupci České pošty. 

  
8. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/2599/100/2018 bere na vědomí zápis ze společné schůze Komise pro 
rozvoj města a přidružených katastrů a Komise kulturní a společenské ze dne 1. září 2018. 

  
  
  
V Nejdku dne 14.09.2018 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ing. Lubomír Vítek Ludmila Vocelková Jan Tóth 

starosta místostarostka místostarosta 
 


